

R&J CAMPOS SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 10.447.760/0001-03- Insc. Estadual: 15.279.297-0

Av. Nossa Senhora do Bom Remédio, 948, sala I, Bela Vista

CEP: 68.180-380 – Itaituba-PA

ANEXO II - CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Data: 18/01/2020

Obra: Implantação de um sistema de abastecimento de água na Comunidade São Benedito, Município de Itaituba-PA.

SINAPI: 2018/11 COM DESONERAÇÃO/COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS1		MÊS2		MÊS3		Total parcela	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERVIÇOS INICIAIS	11,87565	47.133,38	72,23	34.043,85	12,52	5.902,59	15,25	7.186,94	100,00	47.133,38
1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	4,957357	19.675,30	40,00	7.870,12	30,00	5.902,59	30,00	5.902,59	100,00	19.675,30
1.2	MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO	0,647206	2.568,70	50,00	1.284,35			50,00	1.284,35	100,00	2.568,70
1.3	CANTEIRO DE OBRAS	5,259561	20.874,72	100,00	20.874,72					100,00	20.874,72
1.4	SERVIÇOS PRELIMINARES	1,011527	4.014,66	100,00	4.014,66					100,00	4.014,66
2	CAPTAÇÃO	23,6808	93.986,94	100,00	93.986,94					100,00	93.986,94
2.1	PERFURAÇÃO E TRATAMENTO DO POÇO	23,6808	93.986,94	100,00	93.986,94					100,00	93.986,94
3	SISTEMA ELEVATÓRIO	1,714053	6.802,92			100,00	6.802,92			100,00	6.802,92
3.1	INSTALAÇÃO DE CONJUNTO ELEVATÓRIA DO SISTEMA UTILIZANDO UM MOTOR-BOMBA SUBMERSA DE 2.0 CV, INCLUSIVE COM PAINEL DE CONTROLE E CABO ELÉTRICO SUBMERSO	1,385219	5.497,81			100,00	5.497,81			100,00	5.497,81
3.2	INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE BARRILETE DE RECALQUE DA BOMBA SUBMERSA EM PVC - JR E JS 2"	0,328833	1.305,11			100,00	1.305,11			100,00	1.305,11
4	RESERVATÓRIO ELEVADO E SISTEMA DE TRATAMENTO DE ÁGUA	20,17394	80.068,55			93,18	74.609,92	6,82	5.458,63	100,00	80.068,55
4.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	0,147731	586,33			100,00	586,33			100,00	586,33
4.2	MOVIMENTO DE TERRA	0,28921	1.147,85			100,00	1.147,85			100,00	1.147,85
4.3	FUNDAÇÃO	1,513118	6.005,43			100,00	6.005,43			100,00	6.005,43
4.4	SUPERESTRUTURA	5,358651	21.268,00			100,00	21.268,00			100,00	21.268,00
4.5	REVESTIMENTO EXTERNO	0,231668	919,47			100,00	919,47			100,00	919,47
4.6	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE MATERIAL HIDRÁULICO/MECÂNICO.	3,446448	13.678,64			100,00	13.678,64			100,00	13.678,64
4.7	INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE PRODUÇÃO E DOSAGEM DE CLORO	0,293098	1.163,28			100,00	1.163,28			100,00	1.163,28
4.8	CONSTRUÇÃO DA MURETA DE PROTEÇÃO DO QUADRO DE COMANDO EM CONCRETO ARMADO DE 18 MPA, COM LAJE DE COBERTURA EM CONCRETO, COM GRADE DE PROTEÇÃO METÁLICA E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO (LOCALIZADA DENTRO DA MURETA) (1,20M X 1,70M X 0,70M)	0,546205	2.167,84			100,00	2.167,84			100,00	2.167,84
4.9	PAISAGISMO	6,972465	27.673,08			100,00	27.673,08			100,00	27.673,08

